
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga docente - Hospital Tránsito Cáceres de Allende

 
VISTO:

La finalización del período de designación interina del personal docente de las Cátedras del
Hospital Tránsito Cáceres de Allende;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad referéndum del Honorable Consejo
Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de las Cátedras del Hospital
Tránsito Cáceres de Allende que se menciona en el Anexo el cual se adjunta como archivo
embebido, en el cargo que viene desempeñando y desde el 1-8-2023 al 31-3-2024 o antes si el
mismo fuese provisto por concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

 





LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG CARAC desc_regio LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO


23593 SOSA RAUL ROBERTO A J 102 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA   -   -   -   -


25143 VANONI DE F SUSANA DEL CARMEN 102 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 5-HTCA 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 110 regular (Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


30470 CHIESA MARCELO ORESTES 115 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA   -   -   -   -


30470 CHIESA MARCELO ORESTES 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


33100 CASTILLO HEBE MARIA 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular (Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


34629 GARCIA AGUSTIN RODOLFO 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA   -   -   -   -


34941 MARTINEZ LASCANO FERNAND 111 INTS CIRUGIA I-UHC 6-HTCA 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular  (Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


35121 FIORA ROSSANA ELENA 111 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular (Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


35746 TRAVERSO ROGELIO A. 106 INTE CIRUGIA I-UHC 6-HTCA 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 111 regular  (Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


37178 LERDA MARCELO JOSE 109 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


37193 HERNANDEZ ELBIO MARCELO 111 INTE TRAUMATOLOGÖA 2ø-HTC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular  (Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


41131 LOPEZ ANA CRISTINA 110 INTE FARMACOLOGÖA APLICADA   -   -   -   -


43287 BERNET JORGELINA 114 INTE FARMACOLOGÖA APLICADA   -   -   -   -


47695 BRNICH NORA MONICA 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


48287 SEGURA FLORENCIO PABLO 115 INTE TRAUMATOLOGÖA 2ø-HTC   -   -   -   -


49156 ARIAS LUIS MARIA 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA   -   -   -   -


49175 RACCA PALACIOS Federico Ruben 119 INTE FARMACOLOGÖA APLICADA   -   -   -   -


49629 OLIVA MARCELO ALBERTO 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA   -   -   -   -


49695 PASCUAL FRANCO RAUL 115 INTE CIRUGIA II-UHC 6-HTCA   -   -   -   -


50916 PARODI MATIAS 115 INTE CIRUGIA I-UHC 6-HTCA   -   -   -   -


52550 MANZONE GUSTAVO EDUARDO 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


53801 SEGURA FACUNDO MANUEL 115 INTE TRAUMATOLOGÖA 2ø-HTC   -   -   -   -


53817 BAZAN DE LA VEGA CARLOS EDUARDO 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


53818 AREVALO ROJAS JEAN ZANDER 111 INTS CLINICA M•DICA I-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


54543 LOPEZ ALESIO EXEQUIEL 115 INTE CIRUGIA II-UHC 6-HTCA   -   -   -   -


54988 BENCIVENGA ISABEL OLGA 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


56549 BONAPARTE FERNADO AGUSTIN 115 INTE CIRUGIA II-UHC 6-HTCA   -   -   -   -


56550 VIDAL CYNTIA MARIANA 115 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 5-HTCA   -   -   -   -


56661 UBAL LEONARDO GERMAN 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -







57544 GARCIA Jose Sebastian 115 INTE CIRUGIA II-UHC 6-HTCA   -   -   -   -


59043 SOSA Marcos Ismael 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


59080 BUTHET Maria Paz 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 5-HTCA  -   -   -   -


59143 LUNA CACERES Jose Maria 115 INTE TRAUMATOLOGÖA 2ø-HTC   -   -   -   -





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4057-E-UNC-DEC#FCM
		2023-08-07T12:12:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-08T08:58:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-08T08:58:25-0300
	GDE UNC




